
í 7//3

M VK
WI???

Číslo obchodního případu: 0475/2013 datum: 10.4.2013

Číslo objednávky: datum:

Smlouva 0 dílo č. 0475/2013

na poskytování technické podpory

geografického informačního systému MISYS-Zidlochovice

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel:

Název, adresa: G E P R O spol. s r.o.

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5

IČO: 44851529

DIČ: CZ44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu: XXXXXXX XX X XXXX

Zastupuje: Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel

XXXX XXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

Vložka 6395, spisová značka 22946 z 23.12.1991.

2. Objednatel:

Název, adresa: Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČO: 00282979

DIČ: Neplátce DPH

Plat. spojení: KB, a.s.

číslo účtu: XXXXXXX X XXXX

Zastupuje: Pan Vlastimil Helma, starosta

Pověřen převzetím: XXXX XXX XXXXX

XXXX XXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



II. Účel smlouvy

Smluvní strany po dohodě prohlašují ve smyslu § 262 obch. zákoníku, že tato smlouva je

uzavřena podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodní zákomk) v platném znění.

III. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je průběžné poskytování technické podpory (servisu) a průběžná údržba

zakoupeného programového vybavení geograñcke&#39;ho informačního systému MISYS, sestávající

zejména z následujících činností :

Dodávka aktualizačních sad software geograñckého informačního systému MISYS

Průběžná odborná telefonická a e-mailová pomoc. Konzultační služby budou Objednateli

poskytovány především V pracovních dnech v době Od 8.00 do 16.00 hod.

Možnost využití podpory služby Vzdálená pomoc. Tato bude poskytována Objednavateli

především v pracovních dnech od 8:00 do 16:00 hod.

Sleva 200,- Kč z ceny účastníků Setkání uživatelů GEPRO &amp; ATLAS

Případné další související služby v předmětné oblasti, které by Objednatel požadoval, účtované

hodinovou sazbou.

Konkrétní práce většího rozsahu nad rámec této smlouvy budou zadávány samostatnou

objednávkou od Objednatele.

Programové vybavení:

1. MISYS-MĚSTO/ LAN 10, ev.č. 15224+ 12 000,-Kč

2. MISYS-SPRÁVCE/LAN 5, ev.č. 15225+ 16 000,-Kč

3. MISYS-WEB/N ev.č. 15199+ 12 600, Kč

4. MISYS-PASPORT KOMUNIKACÍ 3 200, Kč

5. MISYS-PASPORT ÚAP-EVIDENCE 2 400, Kč

6. MISYS-PASPORT ÚAP-VÝDEJ DAT 1 600,-Kč

7. MISYS-PASPORT LOKALIZACE 1 600,-Kč

8. MISYS-PASPORT INVENTARIZACE POZEMKŮ 2 400,-Kč

9. MISYS-PASPORT ÚZEMNÍI-IO PLÁNU 1 600,-Kč

10. MISYS-PASPORT HŘBITOVŮ 2 400,-Kč

11. MISYS-PASPORT PROPOJENÍ VITA 1 600,-Kč

12. MISYS-PASPORT STUDNÍ 1 600,-Kč

13. MISYS-PASPORT NÁJEMNÍCH SMLUV 1 600,-Kč

14. MISYS-PASPORT VĚCNÝCH BŘEMEN 1 600,-Kč

15. WSDP-dálkový přístup k údajům KN 0,-Kč



IV. Místo plnění

1. Pracoviště Zhotovitele.

V. Doba plnění

1. Průběžně po dobu platnosti smlouvy.

VI. Cena

1. Licenční poplatek za průběžnou údržbu dodaného programového vybavení 31 100,- Kč/rok.

2. Uvedené ceny jsou platné pro stávající počet instalací programového.

3. Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, je stanovena pro rok 2013 za

jednoho odborného pracovníka technické podpory pro plnění předmětu smlouvy 600,- Kč/hod.

V případě požadavků na programátorské práce je stanovena hodinová sazba 750,- Kč/hod.

4. Ceny jsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné legislativy.

5. Licenční poplatek 7.775,- Kč bude hrazen čtvrtletně vždy k 1.3., 1.6., 1.9. a 1.12..

VII. Platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká na základě oboustranně potvrzených dodacích listů od pověřených osob

obou smluvních stran. F akturována budou jen skutečně provedená plnění.

2. Fakturace se bude provádět jedenkrát za tři měsíce.

3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní od data jejího doručení do sídla Objednatele.

4. Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu splatnosti faktury je 0,05 % z dlužné částky za každý

započatý den prodlení.

5. Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu plnění na straně Zhotovitele je 0,05 % z fakturované

ceny dodávky za každý započatý den prodlení.

VIII. Zvláštní ustanovení

1. Jednotlivé úkony se budou považovat za předané správným nainstalováním programového

vybavení a dat a převzetím Objednatelem potvrzeným protokolem o převzetí. Souhm úkonů bude

takto považován za předaný předáním posledního úkonu.

2. Data integrovaná V rámci této smlouvy jsou předávána z hlediska správnosti a úplnosti taková,

jaká jsou. Odpovědnost za obsah a úplnost dat nese správce, který je poskytuje.

IX. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.

3. Smlouva se vyhotovuje V počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po jednom výtisku.

4. Platnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.

3



5. Vypovědět smlouvu může kterákoli ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je tři

měsíce. Tato lhůta začíná běžet první kalendářní den měsíce, následujícího po dni doručení

písemné výpovědi druhé straně.

VPraze dne 10.4.2013 V Zz//MMM/dne /ľ
i ?MJ

Zhotovitel :
 

    

   

., WSPOI-
s f- °-

Štefánikova
52

150 OO Praha 5

 


